
ROMÂNIA 
JUDETUL SUCEAVA 

 MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTARÂREA NR.41 
din 25 aprilie 2013 

 
cu privire la alocarea din bugetul local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc a 

unei sume  pentru participarea  ansamblului folcloric „Piatra Soimului” Câmpulung 
Moldovenesc la manifestarile  desfasurate în cadrul Festivalului International de 

Folclor „Întâlniri bucovinene”, editia a XXIV-a  
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în sedinta 
ordinara din 25 aprilie  2013 

Având în vedere: 
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 

înregistrata la nr. 6966/2013; 
- Raportul Compartimentului proiecte cu finantare internationala si informare 

europeana  al Primariei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 6967/2013;  
- Raportul Serviciului venituri, cheltuieli si patrimoniu al Primariei Municipiului 

Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 6968/2013; 
- Raportul Compartimentului juridic al Primariei Municipiului Câmpulung 

Moldovenesc, înregistrat la nr.6969/2013; 
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
- Hotarârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung moldovenesc nr. 35/2013 

privind aprobarea bugetului local pe anul 2013; 
- Solicitarea Ansamblului folcloric „Piatra Soimului” înregistrata la nr. 

6771/09.04.2013. 
În temeiul art. 36 alin.(4) lit. a), alin.(6) lit. a) pct.4, art. 45 alin.(2) lit. a), art. 47 

si art.49 din Legea nr. 215/2001 a administratiei publice locale, republicata, cu modificarile 
si completarile ulterioare, 
 

H O T A R A S T E :  
 

Art.1.-Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc aproba alocarea 
din bugetul local pe  anul 2013 a sumei de 19.360 lei,  din cadrul cap. 87.02 „Alte actiuni 
economice”, pentru participarea Ansamblului folcloric „Piatra Soimului” Câmpulung 
Moldovenesc la manifestarile  desfasurate în cadrul Festivalului International de Folclor 
„Întâlniri bucovinene”, editia a XXIV-a, dupa cum urmeaza: 

- Pila si Jastrowie – Polonia,  suma de 17.600 lei; 
- Cernauti – Ucraina, suma de 1.760 lei. 
Art.2.-Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin serviciul venituri si 

cheltuieli al Primariei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, va aduce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotarâri. 

 
PRESEDINTE DE SEDINTA, 

 
Vranau Nicolai 

 Contrasemneaza: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI

Toader Mândrila 
 


